

Samarbejds møde med afdeling Brodersenvænget

Formand Jan Marcussen har på bestyrelsens opfordring lavet aftale om et samarbejds møde med bestyrelsen i Lejerbo afdeling Brodersenvænget den 1. maj 2023 kl. 16.

På mødet deltog fra Brodersenvænget to bestyrelsesmedlemmer og to suppleanter og her fra Højriisparken deltog bestyrelsen uden suppleanter. Bestyrelsen i Brodersenvænget bød på kaffe og boller med ost.

Vi havde en rigtig positiv dialog om at et samarbejde om sociale arrangementer med udgangspunkt i de aktiviteter bestyrelsen i Brodersenvænget i forvejen laver. Disse aktiviteter har ofte udgangspunkt i fælleshuset i Brodersenvænget og bestyrelsen i Brodersenvænget ser ikke nogen hindring for at lejerne i Højriisparken ikke også kan deltage i disse. Der er her og nu tale om mandagsmøder kl. 13.30-15.30 med håndarbejde, samvær og kortspil.

Der afholdes også banko en gang om måneden på en søndag.

Det kan også være spontane grillaftener ved fælleshuset, hvor tid er bestemt på kort sigt efter det gode vejr. Endeligt er der en årlig bustur til en eller anden spændende destination i Danmark. Det er en dagstur og der er taget hensyn til brugere af hjælpemidler såsom kørestol. Er der brugere for hjælpere kan denne komme med til samme pris som lejeren. Der vil være spisning med to retter mad og senere kaffe måske andet sted end hvor middagen indtages. I år er busturen planlagt til mandag den 28. august 2023 og destinationen bevares hemmeligt indtil videre. Hvorfor på en hverdag hvor flere er på arbejde? Erfaringen i Brodersenvænget viser at deltager antallet ikke stiger fordi det er weekend, og tilgængeligheden på de steder turen går til er oftest større på en hverdag.

Vi vil i samarbejde med bestyrelsen i Brodersenvænget få sendt relevante indbydelser ud så snart de er udarbejdet, og vil gerne på sigt være en del af planlægningsprocessen samt praktiske gøremål i forbindelse med arrangementer, så det bliver ligeværdigt.

Med venlig hilsen
Iver Lykke Jensen

Kontaktperson for bestyrelsen i afdeling 161-0

Mail: iverlykkejensen@gmail.com

